


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Powiat Krośnieński ul.Piastów 10 B 66-600 Krosno Odrzańskie	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na na dzień 31-12-2018 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Zielonej Górze	
Numer identyfikacyjny REGON 970770095		Wysłać bez pisma przewodniego 88515341EEC410EE 	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	60 202 984,05	62 859 957,49	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	55 991,60	57 182,50	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	60 146 992,45	62 802 504,39	
B. Koszty działalności operacyjnej	53 423 684,25	56 248 767,23	
B.I. Amortyzacja	4 329 844,71	5 161 637,63	
B.II. Zużycie materiałów i energii	4 101 483,13	4 103 209,81	
B.III. Usługi obce	3 647 474,82	4 501 889,90	
B.IV. Podatki i opłaty	256 234,75	252 802,93	
B.V. Wynagrodzenia	29 462 721,58	30 910 514,14	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	7 386 193,46	7 164 592,51	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	311 331,02	281 961,91	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	3 842 686,08	3 823 038,35	
B.X. Pozostałe obciążenia	85 714,70	49 120,05	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	6 779 299,80	6 611 190,26	
D. Pozostałe przychody operacyjne	582 058,55	177 531,35	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	71,00	0,00	
D.II. Dotacje	0,00	0,00	
D.III. Inne przychody operacyjne	581 987,55	177 531,35	
E. Pozostałe koszty operacyjne	229 552,93	830 731,08	

Ewa Obara
główny księgowy

2019-04-17
rok, miesiąc, dzień

Grzegorz Garczyński
kierownik jednostki

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	229 552,93	830 731,08
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	7 131 805,42	5 957 990,53
G.	Przychody finansowe	245 183,58	194 210,97
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	190 368,48	109 854,55
G.III.	Inne	54 815,10	84 356,42
H.	Koszty finansowe	2 113 947,40	431 223,65
H.I.	Odsetki	2 113 947,40	431 223,65
H.II.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	5 263 041,60	5 720 977,85
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	29 200,92	61 562,88
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	5 233 840,68	5 659 414,97

Ewa Obara
główny księgowy

2019-04-17
rok, miesiąc, dzień

Grzegorz Garczyński
kierownik jednostki

Ewa Obara
główny księgowy

2019-04-17
rok, miesiąc, dzień

Grzegorz Garczyński
kierownik jednostki